
Isplatilac  _________________________________________  PP OD-1 

Sedište isplatioca ________________________________________  REPUBLIKA SRBIJA 
(adresa i opština isplatioca)  MINISTARSTVO FINANSIJA 

PIB ______________________________________________  PORESKA UPRAVA 

Matični broj  _______________________________________  Organizaciona jedinica _____________________ 

Šifra delatnosti isplatioca _____________________________   Potvrda o prijemu: 
 

PORESKA PRIJAVA O OBRAČUNATIM I PLAĆENIM DOPRINOSIMA ZA OBAVEZNO SOCIJALNO OSIGURANJE NA 
NAKNADE ZARADA NA TERET DRUGIH ISPLATILACA ZA MESEC __________ (konačna isplata/deo* _____ ) 200__. GODINE 

 
Isplatilac je:  Obračun i plaćanje doprinosa vrši se na isplatu:  Datum isplate: 
(zaokružiti samo jedan od ponuđenih rednih brojeva):  (zaokružiti samo jedan od ponuđenih rednih brojeva):   
1. Pravno lice koje se ne finansira iz budžeta                    4. Preduzetnik  1. Naknade zarada zaposlenima  ________200__.godine 
2. Pravno lice koje se finansira iz budžeta                        5. Fizičko lice 
3. Strano predstavništvo 

 2. Naknade zarada osnivačima i članovima preduzeća 
    zaposlenim u svom preduzeću 

  

 
novčani iznosi unose se u dinarima, bez para, a broj zaposlenih u celom broju 

Red. 
Broj 

O P I S 

Naknada zarade za porodiljsko 
odsustvo, odsustvo zbog nege 
deteta i zbog posebne nege 

deteta 

Naknada zarade zbog privremene 
sprečenosti za rad 

(bolovanje preko 30 dana) 

Naknada zarade po osnovu 
invalidnosti 

(II i III kategorija) 

1 2 3 4 5 

I IZNOS NAKNADE ZARADE, OSNOVICE DOPRINOSA 
I OBRAČUN DOPRINOSA 

   

1. Broj zaposlenih    
2. Iznos naknade zarade – osnovica doprinosa    

3. Ukupno obračunati doprinosi za uplatu 
(red. br. 3.1. plus red. br. 3.2.) 

   

3.1. Na teret zaposlenih – primalaca naknade zarade 
(red. br. 3.1.1. do 3.1.3) 

   

3.1.1. Za PIO    
3.1.2. Za zdravstveno osiguranje    
3.1.3. Za osiguranje za slučaj nezaposlenosti    

3.2. Na teret isplatioca naknade zarade 
(red. br. 3.2.1. do 3.2.3) 

   

3.2.1. Za PIO    
3.2.2. Za zdravstveno osiguranje    
3.2.3. Za osiguranje za slučaj nezaposlenosti    
*) Ako se naknada zarade isplaćuje u delovima, unosi se broj dela isplate naknade zarade koja se isplaćuje za mesec; ako je deo naknade zarade koji se isplaćuje i konačan  
    obračun za mesec treba podvući reč konačna isplata. 
 

U _______________, dana ________  200 ___. god. 
   

    Poresku prijavu u Poreskoj upravi konrolisali 
Da su iskazani podaci u ovoj poreskoj izjavi tačni, tvrdi i overava: 
 

  

PORESKU PRIJAVU POPUNIO (M.P.) ODGOVORNO LICE ISPLATIOCA  1._______________________________ 
     

________________________________  ________________________________  2._______________________________ 
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